
La moneta greca e romana
Read More
SKU: 9767
Price: 72,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Panvini Rosati, F. a cura dieditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2000

Product Description
In 4, 164 pagine, illustrato, legatura editoriale con sopracop., lievissimi segni del tempo alla
sopracop. (graffietti) rilegato Molto buono (Very Good) (9767)

Les tableaux et les pinceaux. La
naissance de l'école bolonaise.
La naissance de l'école
bolonaise (1680-1780)
Read More
SKU: 6442
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bonfait Oliviereditore: Ecole francaise de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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525 p., 28 tavole fuori testo. Brossura. Collection de l'École française de Rome 266 brossura
Perfetto (Mint) (6442)

Ergastería. Impianti artigianali
ceramici ad Atene ed in Attica
dal protogeometrico alle soglie
dell'ellenismo
Read More
SKU: 9513
Price: 62,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Monaco, Chiaraeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2000

Product Description
In 8, 288 pagine con 69 di tavole illustrate, legatura editoriale illustrata, conserva la fascia
editoriale, perfetto, ancora nel cellophane rilegato Perfetto (Mint) (9513)

Catologo Libreria Viborada
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Les Italiens dans l'Est parisien:
Une histoire d'intÃ©gration,
1880-1960
Read More
SKU: 6948
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Blanc ChalÃ©ard, Marie-Claudeeditore: Ecole
francaise de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2000

Product Description
In 8, 813 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (6948)

Catologo Libreria Viborada
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Roma negli anni di influenza e
dominio francese 1798-1814 :
rotture, continuit??, innovazioni
tra fine Settecento e inizi
Ottocento
Read More
SKU: 15624
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Travaglini Carlo, M.Boutry Philippe, Pitocco
Francescoeditore: Edizioni Scientifiche Italianeluogo-
edizione: Napoli etc.anno-edizione: 2000

Product Description
454 pagine, 24 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (15624)

Catologo Libreria Viborada
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Il Presepio. 1, Il presepe
napoletano. Fotografia Marialba
Russo
Read More
SKU: 12208
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Nicola Spinosa saggio dieditore: Edizioni del
Pradoluogo-edizione: Madridanno-edizione: 2000

Product Description
128 p. : illustrazioni anche a colori nel testo ; 29 cm. Copertina lucida cartonata rilegato Ottimo
(Fine) (12208)

Citt?? romana. Matelica (Vol. 1):
Citta Romane 1
Read More
SKU: 9793
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Biocco, E.editore: L'Erma di Bretschneider
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2000

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 84 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (9793)

Rites et espaces en pays celte
et méditerranéen. Ètude
comparée à partir du village
d'Acy-Romance (Ardennes,
France)
Read More
SKU: 9510
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Ecole Française de Romeeditore: Ecole
francaise de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2000

Product Description
28 cm., 356 pagine, illustrate, brossura brossura Perfetto (Mint) (9510)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rites-et-espaces-en-pays-celte-et-mditerranen-tude-compare-partir-du-village-dacy-romance-ardennes-france/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Origene. Dizionario, la cultura, il
pensiero, le opere
Read More
SKU: 11150
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Monaci Castagno, A.editore: Città Nuova
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 494 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (11150)

Catologo Libreria Viborada
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Esploratori del pensiero umano.
Georges Dumézil e Mircea Eliade
Read More
SKU: 10440
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Ries Julien, Spineto Natale a cura dieditore:
Jaca Bookluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
2000

Product Description
In 8, 432 pagine brossura brossura Ottimo (Fine) (10440)

Catologo Libreria Viborada
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Francesco CilÃ¨a
Read More
SKU: 6313
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Domenico Ferraro, Nandi Ostali, Piero Ostali Jr
a cura dieditore: Sonzognoluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 2000

Product Description
623 p. : illustrazioni nel testo ; 25 cm. Legatura tutta tela e oro. Sovraccoperta rilegato Perfetto
(Mint) (6313)

Catologo Libreria Viborada
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De nostri temporis studiorum
ratione di Giambattista Vico :
prima redazione inedita dal ms.
13. B 55 della Bibl. Naz. di
Napoli : indici e ristampa
anastatica dell'edizione Napoli
1709
Read More
SKU: 5549
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Veneziani Marco, Vico Giambattistaeditore:
L. S. Olschkiluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
2000

Product Description
LXI, 440 p. ; 24 cm In testa al front.: Lessico intellettuale europeo ISSN della serie principale:
0075-8825. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5549)

Catologo Libreria Viborada
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